МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

                     «ДЕТСКИЙ САД «АЛЁНУШКА» ПОСЁЛКА ЭГВЕКИНОТА»

        689202, Чукотский АО, городской округ .Эгвекинот, улица Попова, дом 8, т/ф-2-27-53

ПРИКАЗ

от 18.02.2021 г.                                            № 28-од                                                  п. Эгвекинот.

Об утверждении отчёта о  результатах деятельности

 МБДОУ «Детский сад «Алёнушка» п. Эгвекинота»

  Во исполнение Постановления Администрации городского округа Эгвекинот № 149-па от

28.04.2018 г « О порядке составления  и утверждения отчета о результатах деятельности

муниципальных бюджетных и автономных учреждений городского округа Эгвекинот и об

использовании закрепленного за ними муниципального имущества»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить отчёт о результатах деятельности МБДОУ «Детский сад «Алёнушка» п.

Эгвекинота»  и закрепленного за ним муниципального имущества за 2020 год.

2. Разместить данный отчёт на сайте Учреждения .

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

  Заведующий    МБДОУ

«Детский сад «Аленушка» п. Эгвекинота»:                                 Н.В.Юмашева

В дело № 01-07 за 2021 г.

                             Заведующий